3
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  05.08.2024г
                                                  №  84
О ликвидации Муниципального унитарного предприятия  «Малиновское»
      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие «Малиновское» (ОГРН 1237000009267, ИНН 7000011823), зарегистрированное по адресу: 634580, Томская область, Томский р-н, с Малиновка, ул. Чулымская, 30

           2. Установить срок ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Малиновское» в течении 30 (тридцати) дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
           3. Назначить  ликвидатором Султанова Тагира  Арудановича.
           4. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Малиновское» и утвердить ее состав (приложение №1).
           5 Установить, что со дня вступления настоящего постановления в силу, функции единоличного исполнительного органа переходят к ликвидационной комиссии.
           6. Считать Муниципальное унитарное предприятие «Малиновское» (ОГРН 1237000009267, ИНН 7000011823), зарегистрированное по адресу: 634580, Томская область, Томский р-н, с Малиновка, ул. Чулымская, 30, прекратившим свою деятельность с момента внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности юридического лица путем ликвидации.
           7. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разметить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
          8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов
Исп. Н.Н. Вычужанина 920037
Приложение 1

к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от  05.08.2024г №  84
СОСТАВ

Ликвидационной комиссии по ликвидации

Муниципального унитарного предприятия «Малиновское»
Председатель Комиссии:

Тимина Елена Михайловна – председатель Совета Малиновского сельского поселения
Члены Комиссии:

Вычужанина Наталья Николаевна – Заместитель Главы Администрации Малиновского сельского поселения
Копышева Вера Александровна – Главный специалист Администрации Малиновского сельского поселения (по согласованию секретарь).
Султанов Тагир Аруданович – Директор Муниципальное унитарное предприятие «Малиновское»